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四つのテスト  1 真実かどうか   2 みんなに公平か   3 好意と友情を深めるか   4 みんなのためになるかどうか 

平成２７年７月２８日（火曜日） 第２，６２４回        
【月間テーマ】                      ＜例会報告NO.４＞  ビアパーティ 

                  

☆会長挨拶（渡部 堅一） 

 
みなさんこんばんわ。梅雨も明けてだいぶ暑くなってジメジメ

して体調を崩しやすくなっております。 
 今日はおいしい生ビールということで、皆さんと楽しい会に

したいと思いますので、よろしくお願いします。 
  

☆幹事報告  

・7 月のロタリーレートは 6 月と同じ 124 円です。 

 
☆委員会報告 
・社会奉仕委員会 遠藤伴明 委員長 
 来週の例会は長井「小さな親切」の会クリーン大作戦へ参加

協力し、つつじ公園周辺の早朝清掃です。ロータリーに合わせ

て火曜日にしたようです。皆さんの参加をよろしくお願いいた

します。 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
☆表彰 
 
 
 
☆ビアパーティ 
・ゲスト（ピアニスト 米澤美紀さん）紹介 
 仙台市出身。山形大学教育学部生涯教育課程音楽文化コース

卒業。同大学院修了。齋藤裕之会員からご紹介いただきました。 
 
・演奏曲目 
 映画慕情より  「慕情」 
 久石 譲    「Ｓｕｍｍｅｒ」 
 スタジオジブリ 「アニメメドレー」ほか 
 
・乾杯  尾形和夫 会員 
 
 
 
 
 

長井ロータリークラブ会長    渡部 堅一           第２８００地区ガバナー   酒井 彰 

長井ロータリークラブ幹事    大山 友規憲          第6ブロックガバナー補佐   芳賀 康雄   

パストガバナー         渡部 保太郎 

例 会 日       毎週火曜日 12：15～13：15      例 会 場     タスパークホテル℡0238-88-1833 

事 務 局   長井商工会議所内  ℡0238-83-2047  会報委員  五十嵐順子・菅 滋徳・塚田弘一・志釜幸喜・奥山智孝 

 

２０１５－２０１６ 

＜ニコニコ BOX 
・塚田弘一 会員 
 いつもタスパークホテルをご利用いただきありがとうござ

います。 
<表彰> 
7 月在籍年数表彰 
・渡部堅一 会員  11 年 
・渡辺清隆 会員    9 年 
・大滝 徹 会員   2 年 
・那須 修 会員   2 年 
  

 



 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆次回例会予定 

清掃活動（6時～）・早朝例会（7時～） 

 

☆出席報告 

7月 2日例会 報告者：手塚会員 

 
会員数 

(免除)    

出席数 

(免除) 

出席率 MU数 
修 正

出 席

数 

修 正 

出 席  
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本日 
30 

(2) 

21 

(2) 

70.00 

 ％ 
    

前 回 

(7/21） 

30 

(2) 

20 

(2) 

66.67 

 ％ 
2 

22 

（2） 

 

73.33

％ 

前々回 

(7/14) 

29 

(1) 

22 

(1) 

75.86 

 ％ 
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なし 

 

 

 


